
Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLIX/519/06 
Rady Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach 
z dnia 4 września 2006r.        
 
dot.  projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-
Dziedzice, obejmującej tereny położone w sąsiedztwie ulic: 
Bestwińskiej i Chłodnej – (PLAN 6).  
 

 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcie Rady  Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach o sposobie realizacji i zasad 
finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy. 

 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.) 

 
Rada Miejska w Czechowicach- Dziedzicach  postanawia: 

 

 
1. Zapisane w planie inwestycje z zakresu infrastruktury drogowej i technicznej należą do zadań 

własnych gminy i obejmują realizację ustalonej w planie drogi gminnej dojazdowej. 
 
2. Źródłem finansowania inwestycji wymienionych w pkt. 1 będą środki własne budżetu gminy , środki 

zewnętrzne z uwzględnieniem środków pomocowych i z możliwością finansowania przez inne 
podmioty gospodarcze na podstawie przepisów odrębnych. 

 
3. Prognozowany okres realizacji inwestycji wymienionych w pkt. 1 obejmuje lata 2007-2008. termin 

realizacji uzależniony będzie od możliwości pozyskiwania środków finansowych oraz od tempa 
realizacji inwestycji przemysłowych na obszarze objętym planem. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


